
CO JE NOVÉHO V APLIKACI COLLABORATIVE DESIGNER 
FOR SOLIDWORKS®

Flexibilní schéma revizí

Výměna dat s externími dodavateli

Dávkové uložení – Bookmark Editor 

Správa odvozeného výstupu

Výhody
Splňte své technické 
normy a předejděte 
nedorozuměním 
s vylepšeným  
schématem revizí.

Výhody
Snadná a bezpečná 
komunikace s externími 
dodavateli díky poskytnutí 
relevantních dat návrhu.

Výhody
Ušetřete čas při uspořádání 
dat s možností vytvářet 
záložky během ukládání.

Výhody
Šetřete čas použitím 
konzistentních nastavení, 
která definuje váš správce. 

• Můžete usnadnit kontrolu revizí při vývoji produktů 
a zároveň posílit správu dat díky možnosti výběru 
z nových flexibilních formátů revizí. 

• Máte možnost využít primární a sekundární úroveň 
součásti A.1, která umožňuje provádění revizí a po revizi 
se stane součástí A.2.

• K dispozici je rychlejší spolupráce s lidmi mimo platformu 
3DEXPERIENCE® s možností sdílet celý projekt návrhu 
pomocí jednoduchého příkazu ze softwaru SOLIDWORKS. 

• Sdílení dat s externími zainteresovanými subjekty je 
snazší díky integraci 3DDrive. 

• Integritu dat lze ovládat pomocí nastavení oprávnění 
pro sdílená data.

• Spravujte a uspořádejte nově uložená data na platformě 
3DEXPERIENCE bez problémů tak, že definujete záložku 
pro svůj obsah v okně Uložit.

• Klasifikujte data pomocí struktury záložek, která 
odpovídá místní organizaci složek, a přitom zachovejte 
strukturu místní složky.

• Před sdílením dat vyberte formát, který vám umožní 
zachovat konzistentní nastavení pro odvozené výstupy 
z konzole pro správu. 

• Umožňuje správcům vybírat z formátů, jako je PDF 
nebo STEP pro díly a výkresy. 

• Nastavte nová pravidla odvozeného výstupu využívající 
asynchronní nebo synchronní generování pravidel. 

1

2

3

4

Prohlížeč místní mezipaměti Výhody
Rychlý přístup a správa 
místní mezipaměti.

• Přístup k obsahu v mezipaměti a jeho správa přímo 
z podokna úloh. 

• Můžete snadno zobrazit a spravovat místní mezipaměť 
a rychle přetáhnout obrázky v grafické ploše a odstranit je.

5



©
20

22
 D

as
sa

ul
t S

ys
tè

m
es

. V
še

ch
na

 p
rá

va
 v

yh
ra

ze
na

. 3
D

EX
P

ER
IE

N
CE

, i
ko

na
 k

om
pa

su
, l

og
o 

3D
S,

 C
A

TI
A

, B
IO

VI
A

, G
EO

VI
A

, S
O

LI
D

W
O

R
KS

, 3
D

VI
A

, E
N

O
VI

A
, N

ET
VI

B
ES

, M
ED

ID
A

TA
, C

EN
TR

IC
 P

LM
, 3

D
EX

CI
TE

, S
IM

U
LI

A
, D

EL
M

IA
 a

 IF
W

E 
js

ou
 o

ch
ra

nn
é 

zn
ám

ky
 n

eb
o 

re
gi

st
ro

va
né

 o
ch

ra
nn

é 
zn

ám
ky

 
sp

ol
eč

no
st

i D
as

sa
ul

t S
ys

tè
m

es
, e

vr
op

sk
é 

ak
ci

ov
é 

sp
ol

eč
no

st
i (

ob
ch

od
ní

 re
gi

st
r V

er
sa

ill
es

 č
. B

 3
22

 3
06

 4
40

) a
 n

eb
o 

je
jíc

h 
po

bo
če

k 
v 

U
SA

 a
 d

al
ší

ch
 z

em
íc

h.
 V

še
ch

ny
 o

st
at

ní
 o

ch
ra

nn
é 

zn
ám

ky
 p

at
ří

 p
ří

sl
uš

ný
m

 v
la

st
ní

ků
m

. P
ou

ži
tí

 ja
ké

ko
li 

oc
hr

an
né

 z
ná

m
ky

 s
po

le
čn

os
ti

 D
as

sa
ul

t S
ys

tè
m

es
 n

eb
o 

je
jíc

h 
po

bo
če

k 
je

 m
ož

né
 je

n 
na

 z
ák

la
dě

 v
ýs

lo
vn

éh
o 

pí
se

m
né

ho
 s

ou
hl

as
u.

Naše platforma 3DEXPERIENCE® je základem pro jednotlivé produktové řady, pokrývá 11 odvětví 
a přináší širokou nabídku oborově zaměřených řešení. 
Platforma 3DEXPERIENCE společnosti Dassault Systèmes je urychlovačem lidského pokroku. Poskytujeme firmám i jednotlivcům kolaborativní virtuální 
prostředí pro udržitelnou inovaci. Pomocí „virtuálních dvojčat“ reálného světa mohou zákazníci díky platformě a aplikacím 3DEXPERIENCE posouvat 
hranice inovace, vzdělávání a výroby.

20 000 zaměstnanců společnosti Dassault Systèmes se stará o zákazníky z více než 270 000 firem všech velikostí a ze všech průmyslových odvětví ve více 
než 140 zemích. Více informací najdete na webových stránkách www.3ds.com/cz-cz.

Sdílení návrhů

Přetažení položky ze stromu FeatureManager®  
na platformu 3DEXPERIENCE

Výhody
Zlepšete spolupráci 
snadným sdílením návrhů 
s interními a externími 
komunitami.

Výhody
Ušetřete čas a zefektivněte 
pracovní postup součástí 
díky integraci stromu 
FeatureManager.

• Snadno sdílejte návrhy ze SOLIDWORKS v komunitách 
3DSwym. 

• Umožněte členům komunity snadno komentovat modely 
a poskytovat okamžitou zpětnou vazbu tvůrcům návrhů.

• Přetáhněte součásti ze stromu prvků v SOLIDWORKS 
do aplikací, jako je Bookmark Editor, v doplňku 
3DEXPERIENCE.

6

7

Nástroje asistenta souborů Výhody
Rychlejší odesílání 
dat s větší schopností 
připravit soubory  
a vyřešit problémy.

• Připravte soubory k hromadnému odesílání a současně 
vyřešte problémy související s koncovými mezerami 
a duplicitními názvy souborů pomocí nového 
samostatného nástroje.

• Průběžně vylepšujte pracovní postupy odesílání 
přidáním dalších kontrol, jako jsou chybějící reference, 
chybějící konfigurace, krátké názvy souborů a odkazy 
součástí 3D Interconnect.

8

Aplikace Welcome Výhody
Umožněte svým novým 
uživatelům snadné 
a bezproblémové začlenění.

• Začněte pracovat rychleji díky přístupu k seznamu 
aplikací doporučených pro aplikaci Collaborative 
Designer pro uživatele SOLIDWORKS z jednoho 
zdrojového cíle s kompletní nabídkou.

• Podívejte se na nová úvodní videa pro aplikaci 
Collaborative Designer for SOLIDWORKS.

• Kliknutím na tlačítko Uvítací prohlídka si můžete 
prohlídku s aplikací Welcome kdykoli znovu přehrát.

9

Pravidlo přechodu pro stav dokončení výkresů Výhody
Zlepšete svůj pracovní 
postup v rámci životního 
cyklu pomocí možnosti 
lepší správy přechodů 
s přechodem stavu 
dokončení výkresů.

• Omezte chyby díky možnosti vydávat výkresy pouze 
tehdy, když všechny závislé součásti dosáhnou stejné 
fáze stavu vydání. 

• Zajistěte integritu pomocí možnosti propagovat 
výkresy pouze v případě, že jejich podřízené součásti 
mají stejný nebo vyšší stav dokončení.

10

Severní a Jižní Amerika
Dassault Systèmes
175 Wyman Street
Waltham, MA 02451  
USA

Evropa/Střední východ/Afrika
Dassault Systèmes
10, rue Marcel Dassault
CS 40501
78946 Vélizy-Villacoublay Cedex
France

Dassault Systèmes CZ s.r.o.
+420-543-216-642
info@solidworks.cz


